
Ambito Territoriale di Caccia
Provincia di Bari

Via Divisione Acqui sn
70126BARI (BA)Cod. Fisc. 93163010726

--------------------------------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE

-PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI BARI PROT.
36/D.P. DEL 14DICEMBRE 2009 e PROT. 03/D.P. DEL 02 FEBBRAIO 2010.

N° 15/2011 DEL 25 febbraio 2011

Oggetto : Rimborso chilometrico componenti CdG. Liquidazione
rimborso 2° semestre 2010

L'anno duemilaundici addì venticinque del mese di febbraio alle ore 19,00 nella
sede dell' ATC, si è riunito il Comitato di Gestione.

Alla trattazione dell'argomento all'o.d.g. risultano presenti o assenti:

Cognome Nome Presenza Assenza
01 MINCUZZI MATTIA Presidente X
02 LORUSSO CARLO V/presidente X
03 LASTELLA VINCENZO Dir. Tecnico X
04 PUPILLO FRANCESCO Segretario Am. X
05 ARTAL VINCENZO Tesoriere X
06 ACCETTA ANTONIO Componente X
07 COLONNA MICHELE Componente X
08 DEL VECCHIO GIUSEPPE Componente X
09 D'ONGHIA GIUSEPPE Componente X
10 FALCICCHIO TOMMASO Componente X
11 GALLUCCI ANTONIO Componente X
12 GATTI CESARE Componente X
13 LATORRACA VITO Componente X
14 LORUSSO BENEDETTO Componente X
15 LOZITO VINCENZO Componente X
16 NOTARNICOLA GIOVANNI Componente X
17 PETROSINO LEONARDO Componente X
18 PISCOPO MICHELE Componente X
19 STRAGAPEDE BIAGIO Componente X
20 TUCCILLO GIUSEPPE Componente X

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta e valida la
seduta. Indi passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.



Premesso:
- che l'art. 4 comma 12 del R.R. n. 3 del 05 agosto 1999 recita che "la

partecipazione al Comitato di Gestione (degli ATC) avviene a titolo gratuito, salvo
rimborso delle sole spese chilometriche nella misura di un mezzo del costo del
carburante;

- che con nota prot. n. 73/c del 12 gennaio 2000, l'Amministrazione Provinciale,
nel comunicare che la nota 29/c dell'Il gennaio 2000 della Regione Puglia per mero
errore dattilografico, riportava erroneamente il rimborso delle spese chilometriche
nella misura di un mezzo del costo del carburante, stabiliva, invece, che le vigenti
normative prevedevano "un quinto" del costo del carburante, prendendo in
considerazione il costo della benzina verde.

Visto:
- il prospetto riepilogativo delle presenze relative ad ogni singolo componente

del CdG;
- il prospetto riepilogativo delle presenze relative alle riunioni effettuate dai

componenti del Direttivo dell'ATC;
- il prospetto riepilogativo relativo al calcolo "percorrenze chilometriche" per

singolo componente del C.d.G.

Il CdG di questo A.T.C. con voti espressi nei modi di legge: UNANIMITA'

DELIBERA

per i motivi espressi ID premessa che formano parte integrante del presente
deliberato:

1) di liquidare i rimborsi chilometrici, per singolo componente del Comitato di
Gestione di questo ATC dalla data del 1 luglio 2010 alla data del 31 dicembre
2010, in misura complessiva di € 2.689,15*- (dico Euro
duemilaseicentoottantanove/15) come da prospetto allegato;

2) di imputare la spesa di € al capitolo 01 (spese comitato di gestione - rimborsi
chilometrici ai componenti Comitato di Gestione), del Bilancio Consuntivo 2010

3) di provvedere a formulare richiesta, alla Banca Apulia spa (Gruppo Veneto
Banca), per l'emissione di assegni circolari non trasferibili intestati a ciascun
componente del Comitato di Gestione per l'importo di competenza;

4) di inviare copia:
- all'Amministrazione provinciale di Bari;
- al Collegio dei Sindaci Revisori.



01 MINCUZZI Mattia Presidente
02 LORUSSO Carlo V/Presidente
03 LASTELLA Vincenzo Diret.Tecnico
04 PUPILLO Francesco Segr. Amm.tivo
05 ARTAL Vincenzo Tesoriere
06 ACCETTA Antonino Componente
07 COLONNA Michele Componente
08 DEL VECCHIO Giuseppe Componente
09 D'ONGHIA Giuseppe Componente
10 FALCICCHIO Tommaso Componente
11 GALLUCCI Antonio Componente
12 GATTI Cesare Componente
13 LATORRACA Vito Componente
14 LORUSSO Benedetto Componente
15 LOZITO Vincenzo Componente
16 NOTARNICOLA Giovanni Componente
17 PETROSINO Leonardo Componente
18 PISCOPO MICHELE Componente
19 STRAGAPEDE Biagio Componente
20 TUCCILLO Giuseppe Componente

TOTALE PRESENZE AL 31-12-10
Dirett CdG TOTALE

27 5 32
O 2 2
7 5 12
5 5 10

20 2 22
O 5 5
O 5 5
O 5 5
O 4 5
O 6 6
O 3 3
O 6 6
O 5 5
O 3 3
O 4 4
O 4 4
0** **
O 2 2
0** **
O 2 2

~

<'

I
I
I

\ :
"

l~

\ "
'')

\



Tot pr Km NITOT K11/5 Carb Totale Rimb

01 MINCUZZI Mattia Presidente Conversano 32 50 1600 0,282 e 451,20
02 LORUSSO Carlo V/Presidente Altamura 2 100 200 0,282 € 56,40
03 LASTELLA Vincenzo Diret.Tecnico Corato 12 90 1080 0,282 € 304,56
04 PUPILLO Francesco Segr. Amm.tivo Altamura 10 100 1000 0,282 € 282,00
05ARTAL Vincenzo Tesoriere Gravina 22 110 2420 0,282 € 682,44
06 ACCETTA Antonino Componente Santo Spirito 5 38 190 0,282 € 53,58
07 COLONNA Michele Componente Gravina 5 110 550 0,282 € 155,10
08 DEL VECCHIO Giuseppe Componente Corato 5 90 450 0,282 € 126,90
09 D'ONGHIA Giuseppe Componente Bitetto 5 38 190 0,282 € 53,58
10 FALCICCHIO Tommaso Componente Altamura 6 100 600 0,282 € 169,20
11 GALLUCCI Antonio Componente Ceglie del Campo 3 32 96 0,282 € 27,07
12 GATTI Cesare Componente Cassano Murge 6 70 420 0,282 € 118,44
13 LATORRACA Vito Componente Bari 5 12 60 0,282 € 16,92
14 LORUSSO Benedetto Componente Locorotondo 3 120 360 0,282 e 101,52
15 LOZITO Vincenzo Componente Grumo Appula 4 44 176 0,282 € 49,63
16 NOTARNICOLA Giovanni Componente Gioia del Colle 4 80 320 0,282 € 90,25
17 PETROSINO Leonardo Componente Noicattaro ** O €O,OO

18 PISCOPO Michele Componente Ceglie del Campo 2 32 64 0,282 € 18,04
19 STRAGAPEDE Biagio Componente Ruvo di Puglia ** O €O,OO

20 TUCCILLO Giuseppe Componente Gioia del Colle 2 80 160 0,282 € 45,12
! I,

9936 € 2.801,95 1~\



Paren sulla proposta di deliberazione

PER LA REGOLARITA CONTABILE E L'ATTESTAZIONE DELLA
COPERTURA FINANZIARIA.

S· .I esprIme parere ..

\ i\ ,,\
~ ! '. --,t

Il Tesoriere, I I \)i \
r: t : \ ) \ '

, ", •• ,/ .1 \ ),,__ _~~ \~,_~)

(dott. Vincenzo ARTAL)

\-

LA PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE SOTTOSCRITTA NEI MODI DI
LEGGE

_ Ilse0,ta"0 _.:~_"
(~~e-__/,rr7~
lS!g. Francesco P.JJPILLO)/

IL PRESIDENTE DI QUESTOA.T.C. VISTI GLI ATTI D'UFFICIO

ATTESTA

CHE COPIA CONFORME DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE:

- è depositata presso gli uffici dell'ATC ed è registrata nell'apposito registro
delle delibere;

- sarà inviata all'Amministrazione Provinciale di BARI (Servizio Caccia e
Pesca)

- sarà inviata al Collegio dei Sindaci Revisori;
- è stata dichiarata esecutiva.

Bari ------------------------- (
J
!

(sig.,Mattia MINCÙZZI)


